
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày           tháng 07 năm 2021 

                                                                          

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Chỉ định rút gọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 03: Tư vấn giám 
sát thi công xây dựng công trình: Đường tràn thôn Muốt, xã Cẩm Thành, 

huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/06/2015; 

        Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ nghị định Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về việc quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 17/10/2015 của Bộ kế hoạch 

và Đầu tư về Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

          Căn cứ Quyết định số 3162/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của Chủ tịch 

UBND  huyện Cẩm Thủy về việc giao dự toán thu NSNN, chi ngân sách huyện 

và phân bổ ngân sách cấp huyện năm 2021;  

          Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 29/04/2021 của UBND 

huyện Cẩm Thủy về việc phê duyệt danh mục công trình hỗ trợ khuyến khích 

phát triển giao thông nông thôn năm 2021 trên địa bàn huyện Cẩm Thủy; 

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày  20/05/2021 của Chủ tịch 

UBND  huyện Cẩm Thủy về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: 

Đường tràn thôn Muốt, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết điṇh số  1408/QĐ-UBND ngày 02/07/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Cẩm Thủy về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu thuộc dự án: Đường tràn thôn Muốt, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh 

Thanh Hóa;  

Căn cứ biên bản thương thảo ngày 05/07/2021 giữa UBND xã Cẩm Thành  

với Công ty TNHH MTV Sơn Xuyến về việc thương thảo hợp đồng giám sát thi 

công xây dựng công trình: Đường tràn thôn Muốt, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm 

Thủy, tỉnh thanh Hóa. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

                           Điều 1. Phê duyệt chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 03: Tư vấn 

giám sát thi công xây dựng công trình: Đường tràn thôn Muốt, xã Cẩm Thành, 

huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa với những nội dung chính sau: 



 

 

1. Đơn vị chỉ định thầu: Công ty  TNHH MTV Sơn Xuyến 

 + Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa 

2. Giá trị chỉ định thầu: 20.856.000  đồng. (Bằng chữ: Hai mươi triệu, tám 

trăm năm mươi sáu nghìn đồng) 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo tiến độ gói thầu thi công là 03 

tháng. 

Điều 2. Trưởng ban quản lý xây dựng công trình xã, các bộ phận liên quan 

triển khai các bước tiếp theo của dự án; Đồng thời tổ chức giám sát chặt chẽ đơn 

vị giám sát thi công, đảm bảo dự án được thực hiện đúng tiến độ, chất lượng, 

nghiệm thu, thanh quyết toán, theo đúng quy định hiện hành.. 

                     Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban quản lý xây dựng công trình xã, kế toán ngân sách xã, địa chính xã và 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Cao Văn Tình 

 


		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T15:22:06+0700


		2021-07-07T16:05:58+0700


		2021-07-07T16:06:30+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-07T16:06:52+0700




